[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.10.2011                                                                                       № 473                                                                                                                                                                   ЗАТО Сибирский

Об образовании избирательных участков
для проведения голосования и подсчета
голосов избирателей на выборах депутатов
Государственной Думы Федерального
Собрания Российской Федерации VI созыва,
депутатов Алтайского краевого
Законодательного Собрания 04.12.2011
Во исполнение статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ                   «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статей 13, 14  Федерального закона от 18.05.2005 № 51-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», статьи 13 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве депутатов ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать на территории городского округа ЗАТО Сибирский избирательные участки для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации VI созыва, депутатов Алтайского краевого Законодательного Собрания 04.12.2011 согласно приложению.
2. Место нахождения участковых избирательных комиссий: ЗАТО Сибирский, ул. Строителей, д. 5, конференц-зал, телефон 50-404.

3. Определить помещения для голосования 04.12.2011:

- избирательный участок № 1868 - спортивный зал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Начальная общеобразовательная школа» городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края, ЗАТО Сибирский, ул. 40 лет РВСН,                 д. 15, телефон 50-395;

- избирательный участок № 1869 - столовая  Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа» городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края, ЗАТО Сибирский, ул. Кедровая, д. 15а, телефон 50-288;

- избирательный участок № 1870 - фойе муниципального бюджетного учреждения культуры «Дом культуры «Кристалл» городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края, ЗАТО Сибирский, ул. 40 лет РВСН, д. 9, телефон 51-425;

- избирательный участок № 1871 – спортивный зал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Начальная общеобразовательная школа» городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края, ЗАТО Сибирский, ул. 40 лет РВСН,                 д. 15, телефон 50-395.

4. Управлению по муниципальным информационным ресурсам                           (С.Ю. Болотникова) опубликовать настоящее постановление  в газете «Сибирский вестник».

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации по социальным вопросам О.Б. Гречушникову.
Глава Администрации                                                                         С.М. Драчёв
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Администрации
ЗАТО Сибирский

от 12.10.2011 № 473
Избирательный участок № 1868:

- ул. Кедровая – дома 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9;

- ул. Строителей – дома 1, 2, 3, 4;

- ул. Школьная – дома 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8;

- войсковые части 29517, 29557.

Избирательный участок № 1869:

 - ул. Кедровая – дома 10, 12, 12а; 13, 15, 17, 17а;

- войсковая часть 29551, 08326.

Избирательный участок № 1870:

- ул. Кедровая – дома 11/1, 11/2;

- ул. Победы – дома 1, 2;

- войсковая часть, войсковые части 29532, 08313, 08315, 52928, 52934, 52862, 61667, 52929А, 52929Б, 52929В, 52929Д, 52929Ж, 52929К, 52929У.

Избирательный участок № 1871:

- ул. Победы – дома: 4, 6, 8, 10;

- общежития  войсковой части 52929;
-плщ. Солнечная – дома 1, 2;

- войсковые части 29562, 01276.